государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Прибой

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

От 10 января 2023         № 4

О режиме работы ГБОУ СОШ пос. Прибой  11.01.22

           В целях обеспечения эффективной организации учебно-воспитательного

процесса в 2022- 2023 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с понижением температуры воздуха организовать 10 января работу

ГБОУ СОШ пос. Прибой в следующих режимах:

- обучение обучающихся 1- 4 классов  с использованием дистанционных

технологий;

- обучение обучающихся 5- 11 классов - в очном режиме;

2.  Организовать прием и утренний фильтр обучающихся а также горячее питание

обучающихся 1-11 классов, прибывших 11.01.2023 года в школу для обучения в

очном режиме.

3. Учителям 1-4 классов обеспечить подготовку занятий с использованием

традиционных технологий и учебных цифровых платформ Учи.ру, Сферум, Skype .

3. Юркив А.А. , и.о. заместителя директора по УBP, сформировать расписание

учебных и внеурочных занятий с использованием дистанционных технологий и

очного обучения обучающихся.

4.   Классным руководителям  включительно обеспечить:

- информирование обучающихся и родителей(законных представителей)

обучающихся о режиме обучения обучающихся 1-11 классов 11.01.2023;

- получение обратной связи от родителей обучающихся о направлении детей

для обучения 11.01.2023 г. в очном режиме;

- формирование заявки для организации горячего питания обучающихся.

6. Сошиловой Д.А., ответственной за размещение информации на официальном

сайте ОО, обеспечить размещение данного приказа

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        Пономаренко И.В.

		2023-01-10T15:53:21+0400
	И.В.Пономаренко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью